
WEB нарачки над 3000 ден.

 бесплатна доставаза купена роба над 10.000 ден.

 бесплатна достава

05.04 - 05.05.202405.04 - 05.05.2024

02/2555 555

 бесплатна до бесплатна до бесплатна до бесплатна до бесплатна до бесплатна достттстс авававаза купена роба над 10.000 ден.
за купена роба над 10.000 ден.
за купена роба над 10.000 ден.
за купена роба над 10.000 ден.
за купена роба над 10.000 ден.

 бесплатна до бесплатна до бесплатна до бесплатна до бесплатна до бесплатна до
за купена роба над 10.000 ден.

 бесплатна до
за купена роба над 10.000 ден.
за купена роба над 10.000 ден.

 бесплатна до
за купена роба над 10.000 ден.
за купена роба над 10.000 ден.

 бесплатна до
за купена роба над 10.000 ден.
за купена роба над 10.000 ден.

 бесплатна до
за купена роба над 10.000 ден.

стстс ававаа

ЗА СОВРШЕН
ДОМ И ГРАДИНА

www.elektrometal.mk
Сите цени се во денари, со вкалкулиран ДДВ. Некои од сликите се симболични, понудата важи до завршување на залихата, го задржуваме правото на печатни грешки.

02/2555 555

ПЕРАЧ ПОД ВИСОК 
ПРИТИСОК  1500W 
125Bar
шифра
77540500

885

708

КОСИЛКА ЕЛЕКТРИЧНА 
1000W  320mm 
шифра
78900500

КОСИЛКА ЕЛЕКТРИЧНА КОСИЛКА ЕЛЕКТРИЧНА 

3.999

14.990

885885885

708708708

ПЕРАЧ ПОД ВИСОК 
ПРИТИСОК  1500W 

13.330

9.990

ГАРНИТУРА РАТАН СЕТ 1 
ДВОСЕД + 2 СТОЛА + 1 МАСА-
ЦРНА+БЕЖ *3952
шифра
399930911

ФЕНЕР HYUNDAI ЦРН 
1XE27, 60W, 
шифра
49006500

ELECTRONICS
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КОСИЛКА ЕЛЕК.GC-EM 1800 
1800W Ф-430mm 
шифра
78810530

ЕЛЕКТРИЧНА НОЖИЦА 
ЖИВА ОГРАД GE-
EH 7067  700W        
710mm
шифра
78900310

КОСИЛКА ЕЛЕК.GC-EM 
1742 1700W Ф-420mm 
POWER CARBON MOTOR
шифра
78900601

МОТОРЕН БЕНЗИНСКИ 
ТРИМЕР BBC 52/2 1,65 
КW Ф255mm
шифра
78900208

МОТОРНА БЕНЗИНСКА 
КОСИЛКА-САМОХОДНА 
GC-PM 46/5 S              
2KW 46cmI
шифра
78902210

БАТЕРИСКА НОЖИЦА 
ТРЕВА/Ж.ОГРАДА GC-CG 
3,6/70 Li
шифра
78812409

ЕЛЕКТРИЧЕН ТРИМЕР 
GC- ET 2522 250W 
CLASSIC EINHELL
шифра
78900000

ЕЛЕКТРИЧЕН ТРИМЕР 
GC-ET GC-ET 4530 Set 450W 
Ф300mm 
шифра
78900200

МОТОРНА БЕНЗИСКА 
КОСИЛКА - САМОХОДНА           
2.7KW 51sm 
шифра
78810510

МОТОРНА БЕНЗИСКА 
КОСИЛКА-САМОХОДНА 
HW 2.8KW 56sm
шифра
78902220

ВАЉАК ГРАДИНАРСКИ 
GC-GR 57            
570mm 46L
шифра
78901000

КОСИЛКА 
ЕЛЕКТРИЧНА GC-
EM 1032 1000W    
320mm 
шифра
78900500

КОСИЛКА ЕЛЕК.
GC-EM 1437 1400W 
Ф-370mm POWER 
CARBON MOTOR
шифра
78900510

ЕЛЕКТРИЧЕН ТРИМЕР 

ВАЉАК ГРАДИНАРСКИ ВАЉАК ГРАДИНАРСКИ ВАЉАК ГРАДИНАРСКИ ВАЉАК ГРАДИНАРСКИ 

ЕЛЕКТРИЧЕН ТРИМЕР ЕЛЕКТРИЧЕН ТРИМЕР 

МОТОРНА БЕНЗИСКА МОТОРНА БЕНЗИСКА МОТОРНА БЕНЗИСКА 

ЕЛЕКТРИЧНА НОЖИЦА ЕЛЕКТРИЧНА НОЖИЦА ЕЛЕКТРИЧНА НОЖИЦА ЕЛЕКТРИЧНА НОЖИЦА ЕЛЕКТРИЧНА НОЖИЦА ЕЛЕКТРИЧНА НОЖИЦА ЕЛЕКТРИЧНА НОЖИЦА 
ЖИВА ОГРАД GE-ЖИВА ОГРАД GE-ЖИВА ОГРАД GE-ЖИВА ОГРАД GE-ЖИВА ОГРАД GE-
EH 7067  700W        EH 7067  700W        EH 7067  700W        
710mm710mm710mm710mm
шифрашифрашифрашифра
789003107890031078900310

ЕЛЕКТРИЧНА GC-ЕЛЕКТРИЧНА GC-ЕЛЕКТРИЧНА GC-
EM 1032 1000W    EM 1032 1000W    EM 1032 1000W    
320mm 320mm 320mm 
шифра
789005007890050078900500

КОСИЛКА КОСИЛКА 
GC-EM 1437 1400W GC-EM 1437 1400W GC-EM 1437 1400W GC-EM 1437 1400W 
Ф-370mm POWER Ф-370mm POWER Ф-370mm POWER Ф-370mm POWER 
CARBON MOTORCARBON MOTORCARBON MOTORCARBON MOTOR
шифрашифра
7890051078900510

КОСИЛКА ЕЛЕК.КОСИЛКА ЕЛЕК.КОСИЛКА ЕЛЕК.КОСИЛКА ЕЛЕК.КОСИЛКА ЕЛЕК.КОСИЛКА ЕЛЕК.КОСИЛКА ЕЛЕК.

МОТОРЕН БЕНЗИНСКИ МОТОРЕН БЕНЗИНСКИ МОТОРЕН БЕНЗИНСКИ 
ТРИМЕР BBC 52/2 1,65 ТРИМЕР BBC 52/2 1,65 ТРИМЕР BBC 52/2 1,65 ТРИМЕР BBC 52/2 1,65 
КW Ф255mmКW Ф255mmКW Ф255mm
шифрашифрашифра
7890020878900208

МОТОРЕН БЕНЗИНСКИ МОТОРЕН БЕНЗИНСКИ МОТОРЕН БЕНЗИНСКИ МОТОРЕН БЕНЗИНСКИ КОСИЛКА ЕЛЕК.GC-EM КОСИЛКА ЕЛЕК.GC-EM КОСИЛКА ЕЛЕК.GC-EM 
1742 1700W Ф-420mm 1742 1700W Ф-420mm 1742 1700W Ф-420mm 1742 1700W Ф-420mm 
POWER CARBON MOTORPOWER CARBON MOTORPOWER CARBON MOTORPOWER CARBON MOTORPOWER CARBON MOTOR
шифрашифра
78900601

КОСИЛКА ЕЛЕК.GC-EM 1800 КОСИЛКА ЕЛЕК.GC-EM 1800 КОСИЛКА ЕЛЕК.GC-EM 1800 КОСИЛКА ЕЛЕК.GC-EM 1800 
1800W Ф-430mm 1800W Ф-430mm 1800W Ф-430mm 
шифра
7881053078810530

ЕЛЕКТРИЧНА НОЖИЦА 
ЖИВА ОГРАДА  GH-EH 4245 
420W Ф-450mm
шифра
78810300
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ГАРАНЦИЈА
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА
ГОДИНА

ГАРАНЦИЈА
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА
ГОДИНИ
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ГАРАНЦИЈА
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА
ГОДИНА

ГАРАНЦИЈА
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА
ГОДИНИ

3
ГАРАНЦИЈА
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА
ГОДИНА

ГАРАНЦИЈА
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА
ГОДИНИ

3
ГАРАНЦИЈА
ГОДИНИ

КОСИЛКА ЕЛЕК.GC-EM 
1536 1500W 360mm 
POWER CARBON 
MOTORI
шифра
78900600

ГАРАНЦИЈА
ГОДИНИ
3

МОТОРНА БЕНЗИСКА 
КОСИЛКА GC-PM 46/3 
2KW Ф-46см
шифра
78902230

ГАРАНЦИЈА
ГОДИНИ
3

МОТОРНА БЕНЗИНСКА МОТОРНА БЕНЗИНСКА МОТОРНА БЕНЗИНСКА МОТОРНА БЕНЗИНСКА МОТОРНА БЕНЗИНСКА МОТОРНА БЕНЗИНСКА 
МОТОРНА БЕНЗИСКА МОТОРНА БЕНЗИСКА МОТОРНА БЕНЗИСКА МОТОРНА БЕНЗИСКА МОТОРНА БЕНЗИСКА МОТОРНА БЕНЗИСКА 
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3
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3
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3
ГАРАНЦИЈА
ГОДИНИ
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ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА
ГОДИНИ

3
ГАРАНЦИЈА
ГОДИНИ

ЕЛЕКТРИЧЕН ТРИМЕР ЕЛЕКТРИЧЕН ТРИМЕР ЕЛЕКТРИЧЕН ТРИМЕР 
GC- ET 2522 250W GC- ET 2522 250W GC- ET 2522 250W GC- ET 2522 250W 
CLASSIC EINHELLCLASSIC EINHELLCLASSIC EINHELL
шифрашифра
7890000078900000

ЕЛЕКТРИЧЕН ТРИМЕР ЕЛЕКТРИЧЕН ТРИМЕР ЕЛЕКТРИЧЕН ТРИМЕР ЕЛЕКТРИЧЕН ТРИМЕР 
GC-ET GC-ET 4530 Set 450W GC-ET GC-ET 4530 Set 450W GC-ET GC-ET 4530 Set 450W GC-ET GC-ET 4530 Set 450W GC-ET GC-ET 4530 Set 450W GC-ET GC-ET 4530 Set 450W 
Ф300mm Ф300mm 
шифра
78900200789002007890020078900200

ЕЛЕКТРИЧЕН ТРИМЕР ЕЛЕКТРИЧЕН ТРИМЕР ЕЛЕКТРИЧЕН ТРИМЕР ЕЛЕКТРИЧЕН ТРИМЕР ЕЛЕКТРИЧЕН ТРИМЕР ЕЛЕКТРИЧЕН ТРИМЕР БАТЕРИСКА НОЖИЦА БАТЕРИСКА НОЖИЦА БАТЕРИСКА НОЖИЦА БАТЕРИСКА НОЖИЦА БАТЕРИСКА НОЖИЦА 
ТРЕВА/Ж.ОГРАДА GC-CG ТРЕВА/Ж.ОГРАДА GC-CG ТРЕВА/Ж.ОГРАДА GC-CG ТРЕВА/Ж.ОГРАДА GC-CG ТРЕВА/Ж.ОГРАДА GC-CG 
3,6/70 Li3,6/70 Li3,6/70 Li
шифрашифра
78812409788124097881240978812409

БАТЕРИСКА НОЖИЦА ЕЛЕКТРИЧНА НОЖИЦА ЕЛЕКТРИЧНА НОЖИЦА ЕЛЕКТРИЧНА НОЖИЦА ЕЛЕКТРИЧНА НОЖИЦА ЕЛЕКТРИЧНА НОЖИЦА 
ЖИВА ОГРАДА  GH-EH 4245 ЖИВА ОГРАДА  GH-EH 4245 ЖИВА ОГРАДА  GH-EH 4245 ЖИВА ОГРАДА  GH-EH 4245 ЖИВА ОГРАДА  GH-EH 4245 ЖИВА ОГРАДА  GH-EH 4245 
420W Ф-450mm420W Ф-450mm420W Ф-450mm
шифрашифра
7881030078810300

ГАРАНЦИЈА
ГОДИНИ

1.890

EH 7067  700W        EH 7067  700W        EH 7067  700W        EH 7067  700W        

5.490

12.990

КОСИЛКА - САМОХОДНА           

26.990
КОСИЛКА-САМОХОДНА КОСИЛКА-САМОХОДНА КОСИЛКА-САМОХОДНА КОСИЛКА-САМОХОДНА КОСИЛКА-САМОХОДНА 

34.999

КОСИЛКА GC-PM 46/3 КОСИЛКА GC-PM 46/3 КОСИЛКА GC-PM 46/3 

16.499

3.999

POWER CARBON MOTORPOWER CARBON MOTORPOWER CARBON MOTOR

11.990

GC-PM 46/5 S              GC-PM 46/5 S              GC-PM 46/5 S              

19.990

GC-ET GC-ET 4530 Set 450W 

3.199

EM 1032 1000W    EM 1032 1000W    EM 1032 1000W    

3.999

ТРЕВА/Ж.ОГРАДА GC-CG ТРЕВА/Ж.ОГРАДА GC-CG 

2.250

Ф-370mm POWER 

7.990

ТРИМЕР BBC 52/2 1,65 ТРИМЕР BBC 52/2 1,65 ТРИМЕР BBC 52/2 1,65 ТРИМЕР BBC 52/2 1,65 

8.999

ЖИВА ОГРАДА  GH-EH 4245 ЖИВА ОГРАДА  GH-EH 4245 
420W Ф-450mm

3.490

8.990
SALE!

ПРО О
ПРОД ТDISCOUNT

40%

FINAL
SALE ПОПУСТ

-20%

SALE
BIG70%

О-SALE!

СПЕ ИЈА ЕН

НО О 

ПОП СТ

ГАРДЕН ПРОГРАМА
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280W/23cm
шифра
77510241

1200W/32cm
шифра
77520000

1300W/35cm
шифра
77510206 1700W/45cm

шифра
77510208

18V/2,0A 
26cm
шифра
77510220

400W/24cm
шифра
77510200

280W/26cm
шифра
77510120

15-50mm/38cm
шифра
77510216

3.6V/80/120mm
шифра
77510211

420W/450mm
шифра
77510221 450W/550mm

шифра
77510201

1800W/35cm
шифра
77510251

18V/2.5Ah/30cm
шифра
77510217

18V/2.5Ah/43cm
шифра
77510204

18V/2.0Ah/45cm
шифра
77510219

1300W/110bar
шифра
77540420

ПРОЛЕТТА ЗАПОЧНУВА СО BOSCH
КОСИЛКИ
ТРИМЕРИ

НОЖИЦИ ЗА 
ЖИВА ОГРАДА 
ПИЛИ...

-25 %

-25 %

попуст

попуст

8.999

6.750

7.590

5.690

6.650

4.990

77510211

7.590

5.690

9.990

7.490

6.130

4.590

шифра
77510201775102017.870

5.890
9.330

6.990

3.990

2.990

3.465

2.590

16.470

12.350
25.800

19.350

77510220 15.990

11.990

77510251
10.650

7.990

18.650

13.990

18.650

13.990
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ELECTRONICS

325

229

325

229
325

229
195

139

351

249
455

319

ПЛАФ. СВЕТ. ЛЕД, 
ОКРУГЛА 36W+3W DIMM 
3200lm HY/LED/IR/36W/
MOON/CCT HYUNDAI
шифра
490035-1

ЛЕД СВЕТ. 1X6W 
ВРТЛИВА КОЦКА 3000K 
HY/SHB HYUNDAI
шифра
49091000

ВГРАД. СВЕТ. ЛЕД 
1.2W 6500K IP65 220V 
HY/02501 КРУГ СИВА 
HYUNDAI
шифра
49003500

ВГРАД. СВЕТ. ЛЕД 
1.2W 6500K IP65 
220V HY/02601 КОЦКА 
СИВА HYUNDAI
шифра
49003600

ЅИД/ПЛАФ. СВЕТ. 
3X33W MAX ОКРУГЛА 
ОСНОВА HY/B/3G/
SN НИКЕЛ МАТ         
HYUNDAI
шифра
49090300

РАЗДЕЛНИК II ШУКО 1/1 
+ 2ХUSB, 5VDC, 2.1A 
БЕЛ HY/RMU1-01/01 
HYUNDAI
шифра
49090100

ЅИД/ПЛАФ. СВЕТ. 
3X33W MAX ОСНОВА 
HY/B/3I/SN НИКЕЛ 
МАТ HYUNDAI
шифра
49090200

ПАРК. СВЕТ. ФЕНЕР, 
ЅИД, НАДОЛУ, 
ЦРН 1XE27, 60W, 
HYUNDAI
шифра
49006600

ПАРК. СВЕТ. ФЕНЕР, 
ЅИД, НАГОРЕ 
ЦРН 1XE27, 60W, 
HYUNDAI
шифра
49006000

ЛЕД СВЕТ. 1X6W 
ВРТЛИВА КРУГ 
3000K HY/RHB 
HYUNDAI
шифра
49091100

ПРИБОР ВИСЕЧКИ 
ПРОДОЛЖЕТОК 
ЦРВЕН HY/H/900/R 
HYUNDAI
шифра
49092000

ЅИД/ПЛАФ. СВЕТ. 
4X33W MAX 
ОСНОВА HY/B/4I/
SN НИКЕЛ МАТ 
HYUNDAI
шифра
49090400

ЅИД/ПЛАФ. СВЕТ. ЅИД/ПЛАФ. СВЕТ. 

ОСНОВА HY/B/4I/ 468

329

ПРИБОР ВИСЕЧКИ 
ПРОДОЛЖЕТОК 
БЕЛ HY/H/900/W 
HYUNDAI
шифра
49092200

ПАРК. СВЕТ. 
ФЕНЕР, ВИСЕЧКИ, 
ЦРН 1XE27, 60W,  
HYUNDAI
шифра
49006700

ПРИБОР ВИСЕЧКИ 

БЕЛ HY/H/900/W БЕЛ HY/H/900/W 
195

139

НАДГ. СВЕТ. 6W 
4000K IP54 220V HY/
FH21901/6W/4000K/A 
КРУГ АНТРАЦИТ 
HYUNDAI
шифра
490035-2

ВГРАД. СВЕТ. ЛЕД ВГРАД. СВЕТ. ЛЕД ВГРАД. СВЕТ. ЛЕД ВГРАД. СВЕТ. ЛЕД ВГРАД. СВЕТ. ЛЕД 
1.2W 6500K IP65 220V 1.2W 6500K IP65 220V 1.2W 6500K IP65 220V 1.2W 6500K IP65 220V 1.2W 6500K IP65 220V 
HY/02501 КРУГ СИВА HY/02501 КРУГ СИВА HY/02501 КРУГ СИВА 
HYUNDAI
шифрашифра
4900350049003500

ПЛАФ. СВЕТ. ЛЕД, ПЛАФ. СВЕТ. ЛЕД, ПЛАФ. СВЕТ. ЛЕД, ПЛАФ. СВЕТ. ЛЕД, 
ОКРУГЛА 36W+3W DIMM ОКРУГЛА 36W+3W DIMM ОКРУГЛА 36W+3W DIMM ОКРУГЛА 36W+3W DIMM 
3200lm HY/LED/IR/36W/3200lm HY/LED/IR/36W/3200lm HY/LED/IR/36W/3200lm HY/LED/IR/36W/
MOON/CCT HYUNDAIMOON/CCT HYUNDAIMOON/CCT HYUNDAI
шифрашифрашифрашифра
490035-1490035-1

ВГРАД. СВЕТ. ЛЕД ВГРАД. СВЕТ. ЛЕД ВГРАД. СВЕТ. ЛЕД 
1.2W 6500K IP65 1.2W 6500K IP65 
220V HY/02601 КОЦКА 220V HY/02601 КОЦКА 220V HY/02601 КОЦКА 
СИВА HYUNDAIСИВА HYUNDAI
шифра
4900360049003600

НАДГ. СВЕТ. 6W НАДГ. СВЕТ. 6W 
4000K IP54 220V HY/4000K IP54 220V HY/4000K IP54 220V HY/
FH21901/6W/4000K/A FH21901/6W/4000K/A FH21901/6W/4000K/A FH21901/6W/4000K/A FH21901/6W/4000K/A 
КРУГ АНТРАЦИТ КРУГ АНТРАЦИТ КРУГ АНТРАЦИТ КРУГ АНТРАЦИТ КРУГ АНТРАЦИТ 
HYUNDAIHYUNDAI
шифрашифрашифра
490035-2490035-2490035-2490035-2

НАДГ. СВЕТ. 6W 

ПАРК. СВЕТ. ПАРК. СВЕТ. ПАРК. СВЕТ. 
ФЕНЕР, ВИСЕЧКИ, ФЕНЕР, ВИСЕЧКИ, ФЕНЕР, ВИСЕЧКИ, ФЕНЕР, ВИСЕЧКИ, 
ЦРН 1XE27, 60W,  ЦРН 1XE27, 60W,  ЦРН 1XE27, 60W,  ЦРН 1XE27, 60W,  
HYUNDAIHYUNDAI
шифрашифрашифрашифра
490067004900670049006700

ПАРК. СВЕТ. ФЕНЕР, ПАРК. СВЕТ. ФЕНЕР, ПАРК. СВЕТ. ФЕНЕР, ПАРК. СВЕТ. ФЕНЕР, 
ЅИД, НАДОЛУ, ЅИД, НАДОЛУ, ЅИД, НАДОЛУ, 
ЦРН 1XE27, 60W, ЦРН 1XE27, 60W, ЦРН 1XE27, 60W, 
HYUNDAIHYUNDAI
шифрашифра
4900660049006600

ПАРК. СВЕТ. ФЕНЕР, ПАРК. СВЕТ. ФЕНЕР, ПАРК. СВЕТ. ФЕНЕР, ПАРК. СВЕТ. ФЕНЕР, 
ЅИД, НАГОРЕ ЅИД, НАГОРЕ ЅИД, НАГОРЕ 
ЦРН 1XE27, 60W, ЦРН 1XE27, 60W, ЦРН 1XE27, 60W, 
HYUNDAIHYUNDAI
шифрашифра
49006000

SALE!

ПРО О
ПРОД ТDISCOUNT

40%

FINAL
SALE ПОПУСТ

-20%

SALE
BIG70%

О-SALE!

СПЕ ИЈА ЕН

НО О 

ПОП СТ

ПАРК. СВЕТ. ФЕНЕР, 
ВИСЕЧКИ, ЦРН 1XE27, 
60W, HYUNDAI
шифра
49006200

ВГРАД. СВЕТ. ЛЕД 

220V HY/02601 КОЦКА 790

593

4000K IP54 220V HY/
FH21901/6W/4000K/A 1.499

1.124

1.2W 6500K IP65 220V 
HY/02501 КРУГ СИВА HY/02501 КРУГ СИВА 

959

719

ФЕНЕР, ВИСЕЧКИ, ФЕНЕР, ВИСЕЧКИ, ФЕНЕР, ВИСЕЧКИ, 
ЦРН 1XE27, 60W,  

885

708

ПАРК. СВЕТ. ФЕНЕР, ПАРК. СВЕТ. ФЕНЕР, 

ЦРН 1XE27, 60W, 
885

708
ПАРК. СВЕТ. ФЕНЕР, ПАРК. СВЕТ. ФЕНЕР, 
ВИСЕЧКИ, ЦРН 1XE27, ВИСЕЧКИ, ЦРН 1XE27, 

665

565

ПАРК. СВЕТ. ФЕНЕР, 

ЦРН 1XE27, 60W, 
665

565

ГАРАНЦИЈА
ГОДИНА

ГАРАНЦИЈА
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА
ГОДИНИ

3
ГАРАНЦИЈА
ГОДИНИ

MODULALED S
yst

em

SPECIALOFFER50 % SALE!DISCOUNT
40%

FINAL
SALE ПОПУСТ

-     %
DISCOUNTSPECIAL 

SALE
BIG70%

UP TOSALE!

30
ПОПУСТ

-     %

ОКРУГЛА 36W+3W DIMM 
3200lm HY/LED/IR/36W/3200lm HY/LED/IR/36W/
MOON/CCT HYUNDAI

959

719
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671 

570

180

153

219 

186

СТРУЈНА КЛЕШТА 
ДИГИТАЛНА IMT23214 
SCHNEIDER
шифра
28005021

АВТ. ОСИГ. 16A 1P B 
6KA RX3 LEGRAND 
419136
шифра
205702-1

МУЛТИФУНКЦИОНАЛЕН 
КАБЕЛ ДЕТЕКТОР 
THORSMAN IMT23206 
SCHNEIDER
шифра
28005019

ДИГИТАЛЕН 
МУЛТИМЕТАР 
THORSMAN Cat3 
300V SCHNEIDER
шифра
28005017

СКЛОПКА ДИФЕР. 
40/0.03A 4P Ex9L-N 
4P 40A 30mA           
NOARK
шифра
29028100

АВТ. ОСИГ. 16A 3P B 
Ex9BN 3P B16 100053 
NOARK
шифра
29002000

АВТ. ОСИГ. 32A 1P 
C Ex9BN 1P C32 
100101 NOARK
шифра
29001400

МОТАЛИЦА 20M 
HO5VVF 3G1.5 IP20 
ШУКО IMT33140 
SCHNEIDER
шифра
28100521

МОТАЛИЦА 25M 
HO7RNF 3G2.5 IP44 
ШУКО THORSMAN 
SCHNEIDER
шифра
28100522

МОТАЛИЦА 40M 
HO7RNF 3G1.5 IP44 
ШУКО THORSMAN 
SCHNEIDER
шифра
28100523

СКЛОПКА ДИФЕР. 
40/0.3A 4P RX3 
LEGRAND 
402071
шифра
205892-2

ПРОД. КАБ. 6X2P+E 
1.5M ИНД.  LEGRAND  
694526
шифра
32519701

СТРУЈНА КЛЕШТА СТРУЈНА КЛЕШТА 
ДИГИТАЛЕН 

МОТАЛИЦА 40M 

ПРОД. КАБ. 6X2P+E ПРОД. КАБ. 6X2P+E ПРОД. КАБ. 6X2P+E ПРОД. КАБ. 6X2P+E 

СКЛОПКА ДИФЕР. СКЛОПКА ДИФЕР. 
40/0.03A 4P Ex9L-N 40/0.03A 4P Ex9L-N 
4P 40A 30mA           4P 40A 30mA           4P 40A 30mA           

2.227 
4P 40A 30mA           4P 40A 30mA           

1.893
1.185 

1.007

МУЛТИФУНКЦИОНАЛЕН 

THORSMAN IMT23206 

2.020 

1.717
2.510 

2.134

СКЛОПКА ДИФЕР. СКЛОПКА ДИФЕР. 
40/0.3A 4P RX3 

1.800 

1.530
3.579 

3.042
ПРОД. КАБ. 6X2P+E ПРОД. КАБ. 6X2P+E 
1.5M ИНД.  LEGRAND  1.5M ИНД.  LEGRAND  1.5M ИНД.  LEGRAND  
ПРОД. КАБ. 6X2P+E ПРОД. КАБ. 6X2P+E 2.020 

1.717

10.130 

8.611

ГАРАНЦИЈА
ГОДИНА

ГАРАНЦИЈА
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА
ГОДИНИ

3
ГАРАНЦИЈА
ГОДИНИ

СТАН. ТАБЛА Н/З 
24M(2X12M) IP40 
PNS 24T 101500 
NOARK
шифра
29050500

Multi-outlet ПРОД. 
КАБ.  4X2P+E+4X2P 
ЦРН  2M  LEGRAND 
694515
шифра
325199-9

3.579 3.579 3.579 3.579 3.579 Multi-outlet ПРОД. Multi-outlet ПРОД. Multi-outlet ПРОД. Multi-outlet ПРОД. Multi-outlet ПРОД. 

ГАРАНЦИЈА
ГОДИНА

ГАРАНЦИЈА
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА
ГОДИНИ

3
ГАРАНЦИЈА
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА
ГОДИНА

ГАРАНЦИЈА
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА
ГОДИНИ

3
ГАРАНЦИЈА
ГОДИНИ

МУЛТИМЕР 
ДИГИТАЛЕН 
IMT23222      
SCHNEIDER
шифра
28005102

2.510 2.510 2.510 МУЛТИМЕР МУЛТИМЕР МУЛТИМЕР 
ДИГИТАЛЕН ДИГИТАЛЕН 

МОТАЛИЦА 20M МОТАЛИЦА 20M МОТАЛИЦА 20M МОТАЛИЦА 20M МОТАЛИЦА 20M 
HO5VVF 3G1.5 IP20 HO5VVF 3G1.5 IP20 HO5VVF 3G1.5 IP20 HO5VVF 3G1.5 IP20 HO5VVF 3G1.5 IP20 
ШУКО IMT33140 ШУКО IMT33140 ШУКО IMT33140 ШУКО IMT33140 ШУКО IMT33140 
SCHNEIDERSCHNEIDERSCHNEIDERSCHNEIDER
шифрашифра
28100521

HO7RNF 3G2.5 IP44 HO7RNF 3G2.5 IP44 HO7RNF 3G2.5 IP44 HO7RNF 3G2.5 IP44 HO7RNF 3G2.5 IP44 
ШУКО THORSMAN ШУКО THORSMAN ШУКО THORSMAN 
SCHNEIDERSCHNEIDERSCHNEIDER
шифрашифрашифра
2810052228100522

МОТАЛИЦА 40M МОТАЛИЦА 40M МОТАЛИЦА 40M 
HO7RNF 3G1.5 IP44 HO7RNF 3G1.5 IP44 HO7RNF 3G1.5 IP44 HO7RNF 3G1.5 IP44 
ШУКО THORSMAN ШУКО THORSMAN ШУКО THORSMAN ШУКО THORSMAN 
SCHNEIDERSCHNEIDERSCHNEIDER
шифрашифра
2810052328100523

МОТАЛИЦА 40M МОТАЛИЦА 40M МОТАЛИЦА 40M 
HO7RNF 3G1.5 IP44 HO7RNF 3G1.5 IP44 
ШУКО THORSMAN ШУКО THORSMAN 

МОТАЛИЦА 40M 10.130 10.130 10.130 10.130 10.130 

ШУКО THORSMAN 

8.6118.6118.6118.6118.6118.611
1.879

1.499
МОТАЛИЦА 15M HO5VVF 
3G1.5 IP44 ШУКО THORS-
MAN SCHNEIDER
шифра
28100520

HO5VVF 3G1.5 IP20 1.8791.879

1.499
1.8791.8791.8791.8791.8793.549 

1.4991.4991.4991.4991.4991.4991.4993.017
HO7RNF 3G2.5 IP44 
ШУКО THORSMAN ШУКО THORSMAN 

8.230 
ШУКО THORSMAN ШУКО THORSMAN 

6.996
МОТАЛИЦА 15M HO5VVF МОТАЛИЦА 15M HO5VVF 
3G1.5 IP44 ШУКО THORS--

3.656 

3.108

МОТАЛИЦА 25M МОТАЛИЦА 25M МОТАЛИЦА 25M МОТАЛИЦА 25M МОТАЛИЦА 25M МОТАЛИЦА 25M МОТАЛИЦА 25M 8.230 8.230 8.230 8.230 8.230 

ДИГИТАЛНА IMT23214 
2.780 

ДИГИТАЛНА IMT23214 

2.363
1.960 

1.666

SPECIALOFFER50 % SALE!DISCOUNT
40%

FINAL
SALE ПОПУСТ

-     %
DISCOUNTSPECIAL 

SALE
BIG70%

UP TOSALE!
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Loyalty Card
Loyalty Card
Loyalty Card
Loyalty Card
Loyalty Card
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6

ЕДНО.БАТ.УМИВ.
СТАБ.35ММ.
SELEN
шифра
80032100

ЕДН.ТУШ БАТ. 40ММ  
(БЕЗ ИЗЛИВ) 
PIRYTН
шифра
80033200

ЕДН.ТУШ БАТ. (БЕЗ 
ИЗЛИВ)             TAN-
ZANIT
шифра
80031300

ЕДНО.БАТ.УМИВ.
СТ.40ММ.VENETO
шифра
80027200

ЕДН.БАТ.УМИВ.
СТАБ.40ММ 
KORUND
шифра
80036500

ЕДНО.БАТ.УМИВ.
СТАБ.35ММ.
ANGELIT
шифра
80032710

ЕДНО.ТУШ БАТ. 
MOKAIT
шифра
80032900

ТУШ БАТ. 
ТЕРМОСТАТСКА СО 
ИЗЛИВ MOZA
шифра
80034000

ЕДН. БАТ.САДО. ГОРЕН 
ИЗЛИВ. TOPAZ
шифра
80039400

ЕДНО.БАТ.УМИВ.ЕДНО.БАТ.УМИВ.ЕДНО.БАТ.УМИВ. ЕДН.БАТ 
САД(ВИСОКА ЛУЛА) 
35ММ SEELIT
шифра
80032330

ЕДНО.БАТ.УМИВ.ЕДНО.БАТ.УМИВ.ЕДНО.БАТ.УМИВ.
СТАБ.35ММ.СТАБ.35ММ.СТАБ.35ММ.
SELENSELEN
шифрашифра
800321008003210080032100

ЕДНО.БАТ.УМИВ.ЕДНО.БАТ.УМИВ.

ЕДН.ТУШ БАТ. 40ММ  ЕДН.ТУШ БАТ. 40ММ  ЕДН.ТУШ БАТ. 40ММ  ЕДН.ТУШ БАТ. 40ММ  ЕДН.ТУШ БАТ. 40ММ  ЕДН.ТУШ БАТ. 40ММ  
(БЕЗ ИЗЛИВ) (БЕЗ ИЗЛИВ) (БЕЗ ИЗЛИВ) (БЕЗ ИЗЛИВ) (БЕЗ ИЗЛИВ) 
PIRYTНPIRYTНPIRYTН
шифрашифрашифра
80033200

ЕДН.ТУШ БАТ. (БЕЗ ЕДН.ТУШ БАТ. (БЕЗ ЕДН.ТУШ БАТ. (БЕЗ 
ИЗЛИВ)             TANИЗЛИВ)             TAN
ZANITZANIT
шифрашифра
800313080031300

ЕДН.ТУШ БАТ. (БЕЗ ЕДН.ТУШ БАТ. (БЕЗ 

СТАБ.40ММ СТАБ.40ММ СТАБ.40ММ 
KORUNDKORUNDKORUND
шифра
800365008003650080036500

ЕДН.БАТ.УМИВ.ЕДН.БАТ.УМИВ.
СТАБ.40ММ СТАБ.40ММ 
ЕДН.БАТ.УМИВ.ЕДН.БАТ.УМИВ.ЕДН.БАТ.УМИВ.
СТАБ.40ММ 
KORUNDKORUND
шифра
80036500

ЕДН.БАТ.УМИВ.
СТАБ.40ММ 

ЕДНО.БАТ.УМИВ.ЕДНО.БАТ.УМИВ.ЕДНО.БАТ.УМИВ.
СТ.40ММ.VENETOСТ.40ММ.VENETO
шифрашифра
80027200

ЕДНО.БАТ.УМИВ.
СТ.40ММ.VENETO
шифра
80027200

ЕДН.БАТ ЕДН.БАТ ЕДН.БАТ 
САД(ВИСОКА ЛУЛА) САД(ВИСОКА ЛУЛА) САД(ВИСОКА ЛУЛА) САД(ВИСОКА ЛУЛА) 
35ММ SEELIT35ММ SEELIT35ММ SEELIT
шифра
8003233080032330

ТЕРМОСТАТСКА СО ТЕРМОСТАТСКА СО 
ИЗЛИВ MOZAИЗЛИВ MOZAИЗЛИВ MOZA
шифрашифра
8003400080034000

ТУШ БАТ. 
ТЕРМОСТАТСКА СО 

ЕДН. БАТ.САДО. ГОРЕН ЕДН. БАТ.САДО. ГОРЕН ЕДН. БАТ.САДО. ГОРЕН 
ИЗЛИВ. TOPAZИЗЛИВ. TOPAZ
шифрашифрашифра
8003940080039400

ЕДН. БАТ.САДО. ГОРЕН ЕДН. БАТ.САДО. ГОРЕН 

ЕДНО.БАТ.УМИВ.
СТ.40ММ.VENETO

3.749
СТ.40ММ.VENETO

2.999

ЕДНО.БАТ.УМИВ.ЕДНО.БАТ.УМИВ.ЕДНО.БАТ.УМИВ.ЕДНО.БАТ.УМИВ.ЕДНО.БАТ.УМИВ. 5.199

4.159
ЕДНО.БАТ.УМИВ.ЕДНО.БАТ.УМИВ. 3.899

3.119

ЕДН.ТУШ БАТ. 40ММ  ЕДН.ТУШ БАТ. 40ММ  ЕДН.ТУШ БАТ. 40ММ  3.499

2.799
ЕДН.ТУШ БАТ. (БЕЗ ЕДН.ТУШ БАТ. (БЕЗ 
ИЗЛИВ)             TANИЗЛИВ)             TAN-
ЕДН.ТУШ БАТ. (БЕЗ ЕДН.ТУШ БАТ. (БЕЗ ЕДН.ТУШ БАТ. (БЕЗ ЕДН.ТУШ БАТ. (БЕЗ 3.899
ИЗЛИВ)             TAN

3.119

ЕДН.БАТ.УМИВ.ЕДН.БАТ.УМИВ. 7.899

6.319
САД(ВИСОКА ЛУЛА) 

4.299
САД(ВИСОКА ЛУЛА) 

3.439
ЕДН. БАТ.САДО. ГОРЕН ЕДН. БАТ.САДО. ГОРЕН ЕДН. БАТ.САДО. ГОРЕН 

5.999
ЕДН. БАТ.САДО. ГОРЕН 

4.799

ТЕРМОСТАТСКА СО ТЕРМОСТАТСКА СО ТЕРМОСТАТСКА СО 
8.999

7.199
6.399

5.119

SPECIALOFFER50 % SALE!DISCOUNT
40%

FINAL
SALE ПОПУСТ

-     %
DISCOUNTSPECIAL 

SALE
BIG70%
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ТУШ СЕТ(2/1)
ВГРАД.(ГОР.
РУЖА+МЕШАЧ)
DCAS05/CASA 
ANKASTRE
шифра
80704797

ТУШ СЕТ КЛИЗНА 
ШИПКА ЦРНА 
БРОНЗА CORAL 
TALL
шифра
80705469

ТУШ СЕТ КЛИЗНА 
ШИПКА ХРОМ 
NEW STAR
шифра
80705483

ТУШ СЕТ КЛИЗНА 
ШИПКА СИВ 
KRISTA 
шифра
80705486

ТУШ СЕТ КЛИЗНА 
ШИПКА СИВ 
KRISTA 
шифра
80705480

7.990 5.490 21.9904.990
БОЈЛЕР 80Л 2000W 
ВЕРТИКАЛЕН HY/D80-
15F7 HYUNDAI
шифра
88850900

БОЈЛЕР 80Л 2000W БОЈЛЕР 80Л 2000W БОЈЛЕР 80Л 2000W БОЈЛЕР 80Л 2000W БОЈЛЕР 80Л 2000W БОЈЛЕР 80Л 2000W БОЈЛЕР 80Л 2000W БОЈЛЕР 80Л 2000W БОЈЛЕР 80Л 2000W БОЈЛЕР 80Л 2000W БОЈЛЕР 80Л 2000W БОЈЛЕР 10Л 1500W 
НИСКОМОНТАЖЕН HY/
D10-20VE HYUNDAI
шифра
88850600

БОЈЛЕР АРИСТОН 10л 
НИСКА МОНТАЖА PRO 
10 STR/3
шифра
88830100

ELECTRONICS

БОЈЛЕР АРИСТОН 80л ЛЦД VЕLIS 
EVO/ VLS EVO.80 EU
шифра
88831640

РУЖА+МЕШАЧ)
3.099

2.634

ТУШ СЕТ КЛИЗНА ТУШ СЕТ КЛИЗНА 
ШИПКА ЦРНА 
БРОНЗА CORAL БРОНЗА CORAL 

2.999
БРОНЗА CORAL 

2.699

ТУШ СЕТ КЛИЗНА ТУШ СЕТ КЛИЗНА 
ШИПКА ХРОМ 3.290

2.961

ТУШ СЕТ КЛИЗНА ТУШ СЕТ КЛИЗНА 
2.490

2.241

ТУШ СЕТ КЛИЗНА ТУШ СЕТ КЛИЗНА 
2.690

2.420

ХИДРО ГРАНИТЕН 
САДОПЕР  
760x460x180 
ГРАФИТ
шифра
80060836

ХИДРО ГРАНИТЕН 
САДОПЕР    
760x460x180 БЕЖ
шифра
80060864

ХИДРО ГРАНИТЕН ХИДРО ГРАНИТЕН 
САДОПЕР  САДОПЕР  САДОПЕР  
760x460x180 760x460x180 760x460x180 
ГРАФИТГРАФИТ
шифрашифра
80060836

80704797

ГРАТИС БАТЕРИЈА

ЗА САДОПЕР И СИФОН
ГРАТИС БАТЕРИЈА

ЗА САДОПЕР И СИФОН

8.990 8.990
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МЕБЕЛ ЗА БАЊА

90151851 55цм  9.990 8.990
90151852 65цм  11.790 10.610
90151853 80цм  13.590 12.230

БЕЛИНЗА ЛОФТ СЕТ МЕБЕЛ ЗА 
БАЊА 65цм ОРЕВ/АНТРАЦИТ
шифра
90151830

БЕЛИНЗА ТЕТРА 80цм МЕБЕЛ ЗА 
БАЊА ребап
шифра
90151838

БЕЛИНЗА ПИЕТРА 65цм МЕБЕЛ 
ЗА БАЊА АНТРАЦИТ
шифра
90151836

БЕЛИНЗА ОПАЛ 85цм МЕБЕЛ ЗА 
БАЊА БЕЛ
шифра
901518509.990

9.9909.990

9.990

БЕЛИНЗА НЕСТ СЕТ МЕБЕЛ ЗА 
БАЊА 65цм АНТРАЦИТ
шифра
90151832 9.990
БЕЛИНЗА НЕСТ СЕТ МЕБЕЛ ЗА 

9.9909.9909.990
16.990

9.9909.9909.9909.9909.9909.9909.9909.9909.9909.9909.9909.99015.290

БЕЛИНЗА ЛОФТ СЕТ МЕБЕЛ ЗА БЕЛИНЗА ЛОФТ СЕТ МЕБЕЛ ЗА 

9.9909.9909.9909.9909.9909.990
19.990

БЕЛИНЗА ЛОФТ СЕТ МЕБЕЛ ЗА 

9.9909.9909.9909.9909.9909.9909.9909.9909.9909.9909.99017.990

9.9909.9909.9909.990
16.990

9.9909.9909.9909.9909.9909.9909.9909.9909.9909.9909.99015.290
БЕЛИНЗА ПИЕТРА 65цм МЕБЕЛ 

9.9909.9909.9909.9909.9909.9909.9909.9909.990
16.990

БЕЛИНЗА ПИЕТРА 65цм МЕБЕЛ БЕЛИНЗА ПИЕТРА 65цм МЕБЕЛ 

9.9909.9909.9909.9909.9909.9909.9909.9909.9909.9909.9909.9909.9909.9909.9909.9909.99015.290

БЕЛИНЗА ОПАЛ 85цм МЕБЕЛ ЗА БЕЛИНЗА ОПАЛ 85цм МЕБЕЛ ЗА 

9.9909.990
22.990

БЕЛИНЗА ОПАЛ 85цм МЕБЕЛ ЗА БЕЛИНЗА ОПАЛ 85цм МЕБЕЛ ЗА БЕЛИНЗА ОПАЛ 85цм МЕБЕЛ ЗА 

9.9909.9909.9909.9909.9909.9909.9909.9909.9909.99020.690
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БЕЛИНЗА ЗЕРО МЕБЕЛ ЗА БАЊА БЕЛ 



Бесплатна лојалти картичка! Купувај повеќе плаќај помалку.

Купувај OnLine elektrometal.mk

Loyalty Card
Loyalty Card
Loyalty Card
Loyalty Card
Loyalty Card
Loyalty Card
Loyalty Card
Loyalty Card
Loyalty Card
Loyalty Card

Бесплатна лојалти картичка! Купувај повеќе плаќај помалку.

Купувај OnLine elektrometal.mk

Loyalty Card

8

1.320

1.999 3.150 8.450 1.090
ВИСЕЧКИ СТОЛ ГНЕЗДО 
-ЛУЛАШКА   СО    
ПЕРНИЦА -3187
шифра
99941333

ГАРНИТУРА АГОЛНА КОГО 
КАФЕНА СО БЕЖ ПЕРНИЦИ 
шифра
99930914

ХАМАК ЛУЛАШКА 
ВИСЕЧКА -3316
шифра
99941337

СТОЛ 
ГРАДИНАРСКИ 
БЕЖ -00692
шифра
99941320

СОЛАРНА СВЕТИЛКА 
ЛАТАРНИА -9888
шифра
99930690

МАСА СТАКЛЕНА 
150Х90Х70ЦМ  
-2286
шифра
99930601

СТОЛ РАТАН 
50Х60Х72СМ
шифра
99930203

МАСА 120Х60Х70 
СМ +4 СКЛОПЛИВИ 
СТОЛИЦИ
шифра
99930941

ЛАМПА СОЛАРНА 
ЧЕЛИЧНА -9895
шифра
99930327

СОЛАРНА СВЕТИЛКА 
10Х10Х37СМ        
-0670
шифра
99930221

СОЛАРНА СВЕТИЛКА 
ХЕЛСИНКИ        
-0632
шифра
99930709

ВИСЕЧКИ СТОЛ ГНЕЗДО ВИСЕЧКИ СТОЛ ГНЕЗДО 

СТОЛ РАТАН 
50Х60Х72СМ
шифра
99930203

МАСА 120Х60Х70 
СМ +4 СКЛОПЛИВИ 
СТОЛИЦИ
шифра
99930941

МАСА 120Х60Х70 

1.3201.320

СЕТ БАЛКОН МАСА+2 
СТОЛИЦИ ЦРНИ
шифра
99930703

 НИШАЛКА ХАМАК 
200Х150Х130СМ 
ПЛАТНЕНА -2542
шифра
99930920

ПЛАТНО ЗА СЕНКА 
ТРИАГОЛНИ БЕЖ         
3.X 3 X 3M *0433
шифра
99930929

МАСА СТАКЛЕНА 
150Х90Х70ЦМ  
-2286
шифра
99930601

МАСА СТАКЛЕНА 
СЕТ БАЛКОН МАСА+2 
СТОЛИЦИ ЦРНИ
шифра
99930703

СОЛАРНА СВЕТИЛКА 
ЛАТАРНИА -9888
шифра
99930690

ЛАМПА СОЛАРНА 
ЧЕЛИЧНА -9895
шифра
99930327

СОЛАРНА СВЕТИЛКА 
10Х10Х37СМ        
-0670
шифра
99930221

СОЛАРНА СВЕТИЛКА СОЛАРНА СВЕТИЛКА 
ХЕЛСИНКИ        
-0632
шифра
99930709

ГАРНИТУРА АГОЛНА КОГО 
КАФЕНА СО БЕЖ ПЕРНИЦИ 
шифра

1.645

39.480

СМ +4 СКЛОПЛИВИ СМ +4 СКЛОПЛИВИ СМ +4 СКЛОПЛИВИ 

4.670

6.630
СЕТ БАЛКОН МАСА+2 СЕТ БАЛКОН МАСА+2 

7.990

119199259 ЧЕЛИЧНА -9895 155

750
ПРОГАРДЕН СТОЛ 
ЛИРА БЕЛА 
шифра
99030031

 НИШАЛКА ХАМАК  НИШАЛКА ХАМАК ПРОГАРДЕН СТОЛ 
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ДРВЕН СТОЛ 
СО НАСЛОН ЗА 
РАЦЕ 
шифра
99030126

ДРВЕН СТОЛ 

4.850

10.590 10.59010.59010.590
ЧАДОР СО СТРАНИЧНА 
ШИПКА Ф-3М ЗЕЛЕН
шифра
99930200

ЧАДОР СО 
СТРАНИЧНА 
ШИПКА Ф-3М 
БЕЖ
шифра
99930201

ТЕНДА ПЕВЕЦЕ 
ЗЕЛЕНА 3Х3 М 
5767
шифра
99930933

ТЕНДА ПЕВЕЦЕ 
БЕЛА 3Х3 М 5774
шифра
99930932

ТЕНДА БЕЖ 3Х3М 
-5729
шифра
99930427

ДРВЕН СЕТ МАСА ДВОСЕД 
И ДВЕ ФОТЕЉИ-3328746
шифра
99030125

4.060 4.680 13.160

И ДВЕ ФОТЕЉИ-3328746И ДВЕ ФОТЕЉИ-3328746

32.900

2.220

21.722

5.200

9.450

ПРОГАРДЕН СЕТ МАДУРА БЕЛА 
ДВОСЕД +2 ФОТЕЉИ ПВЦИ 
шифра
99030012

ГАРДЕН ДРВЕН СЕТ ВИГО МАСА 
СО ДВЕ СТОЛИЦИ 3056574
шифра
99030129

10.59010.590

ПРОГАРДЕН МАСА 
ПВЦ ТЕВЕРЕ БЕЛА 
шифра
99030021

КООПМАН ЛУЛАШКА ЈАЈЦЕ 
АНТРАЦИТ
шифра
97000945

999302019993020199930201

21.72221.722
КООПМАН ЛУЛАШКА ЈАЈЦЕ КООПМАН ЛУЛАШКА ЈАЈЦЕ 
АНТРАЦИТ

МАСА 150Х90Х70 СМ СО 
6 СТОЛИЦИ 54Х72Х96 СМ 
шифра
99930924

21.990
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99631180 БАЛОН СТАКЛЕН 34 ЛИТ СО ПВЦ 
ЗАШТИТА - ПЛАНА 1.799

99631185 БАЛОН СТАКЛЕН 54 ЛИТ СО ПВЦ 
ЗАШТИТА - ПЛАНА 2.359

98981047 БАЛОН СТАКЛЕН ЗА РАКИЈА  СО ПВЦ 
ЗАШТИТА 15Л-ПЛАНА 1.250

98981044 БАЛОН СТАКЛЕН ЗА РАКИЈА 5Л-ПЛАНА 505

98981046 БАЛОН СТАКЛЕН ЗА РАКИЈА 10 Л-ПЛАНА 925

98981048 БАЛОН СТАКЛЕН ЗА РАКИЈА СО ПВЦ 
ЗАШТИТА 20Л - ПЛАНА 1.590

98981049 БАЛОН СТАКЛЕН ЗА РАКИЈА СО ПВЦ 
ЗАШТИТА 25Л - ПЛАНА 1.750

835

585

985

689
1.650

1.150
1.650

1.150

835

585
835

585

ИРКОЛИН ГОЛД ТИК 
3Л ИРКОМ
шифра
65071600

ЛАЗУР ЛАК ИРКОЛИН 
КЛАСИК ДАБ (ХРАСТ) 
3Л
шифра
65071200

ЛАЗУР ЛАК ИРКОЛИН 
КЛАСИК ТИК 3Л
шифра
65070900

ЛАЗУР ЛАК ИРКОЛИН 
КЛАСИК ОРЕВ 3Л
шифра
65071000

ЕМАЈЛ 3 ВО 1 СИВ 
РАЛ 7038 3КГ-
ИРКОМ
шифра
65059108
`

ЕМАЈЛ 3 ВО 1 ЦРН 
РАЛ 9005 3КГ-
ИРКОМ
шифра
65059109
`
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90036601 МИНКА ТАВАНСКА СКАЛА ДРВЕНА 110Х70/280 см 10.850
90036602 МИНКА ТАВАНСКА СКАЛА ДРВЕНА 110Х60/280 см 10.850
90036603 МИНКА ТАВАНСКА СКАЛА ДРВЕНА 120Х60/280 см 10.850
90036604 МИНКА ТАВАНСКА СКАЛА ДРВЕНА 120Х70/280 см 10.850

90036613 SCHWEIGHOFER ЛЕПЕНА ПЛОЧА НАТУР 1500 Х 300 Х 18 ММ 1330 931
90036605 SCHWEIGHOFER ЛЕПЕНА ПЛОЧА НАТУР 800 Х 300 Х 18 ММ 650 455
90036622 SCHWEIGHOFER ЛЕПЕНА ПЛОЧА НАТУР 1500 Х 600 Х 18 ММ 2.490 1743

МИНКА ТАВАНСКА СКАЛА ДРВЕНА 120Х70/280 см

OPTILIGHT КРОВЕН 
ПРОЗОР55 Х 78
шифра
99776970

OPTILIGHT КРОВЕН ПРОЗОР 
78 Х 118 шифра
99776975

ЛАМИНАТ СЕВИЉА 
Т-20А  8 ММ  АЦ3 32 
КЛАСА (2,3237 м2)
шифра
90967399

ЛАМИНАТ САНТОРИНИ 
Т-25А  8 ММ  АЦ4 32 
КЛАСА (2,3237м2)
шифра
90967398

ЛАМИНАТ ЛИМА 
Т-29А  8 ММ НП  АЦ3 
(2.3071 м2)
шифра
90967450

ЛАМИНАТ ВИТАЛЕ  
8 ММ  АЦ3 AGAK 
(2,3237 м2)
шифра
90967462

ЛАМИНАТ ФИОНА  
8 ММ  АЦ3 AGAK 
(2,3237 м2)
шифра
90967461

ЛАМИНАТ САНТОРИНИ ЛАМИНАТ САНТОРИНИ 
Т-25А  8 ММ  АЦ4 32 Т-25А  8 ММ  АЦ4 32 
КЛАСА (2,3237м2)КЛАСА (2,3237м2)
шифра
90967398

ЛАМИНАТ СЕВИЉА ЛАМИНАТ СЕВИЉА 
Т-20А  8 ММ  АЦ3 32 Т-20А  8 ММ  АЦ3 32 Т-20А  8 ММ  АЦ3 32 
КЛАСА (2,3237 м2)
шифра
90967399

ЛАМИНАТ ЛИМА 
Т-29А  8 ММ НП  АЦ3 
(2.3071 м2)
шифра
90967450

ЛАМИНАТ ВИТАЛЕ  
8 ММ  АЦ3 AGAK 
(2,3237 м2)
шифра
90967462

ЛАМИНАТ ФИОНА  
8 ММ  АЦ3 AGAK 
(2,3237 м2)
шифра
90967461

ЛАМИНАТ МАРТИНА  8 
ММ  АЦ3 AGAK (2,3237 
м2)
шифра
90967463

499

10.850
17.879

21.949

КЛАСА (2,3237 м2)

499 499

619619619

ЛА
М

И
Н

АТ
Н

И
  П

О
ДО

В
И

SPECIALOFFER50 % SALE!DISCOUNT
40%

FINAL
SALE ПОПУСТ

-     %
DISCOUNTSPECIAL 

SALE
BIG70%

UP TOSALE!

30



12

ПОН-САБ 08:00 - 20:00
НЕДЕЛА НЕРАБОТЕН ДЕН

ПОН-САБ 08:00 - 20:00
НЕДЕЛА НЕРАБОТЕН ДЕН

ПОН-САБ 08:00 - 20:00
НЕДЕЛА НЕРАБОТЕН ДЕН

ПОН-САБ 08:00 - 20:00
НЕДЕЛА НЕРАБОТЕН ДЕН

ПОН-САБ 08:00 - 20:00
НЕДЕЛА НЕРАБОТЕН ДЕН

МОЈ МАЈСТОР
ЕЛЕКТРОМЕТАЛ

тел. 072 321 481тел. 071 246 488
Васко Карангелески бр:8-48Мара Угринова Гина бр.2А - II

тел. 070 308 800
Манапо бр.3

тел. 072 252 819
Јужен Булевар

тел. 071 408 376
Перо Наков бр.25

ЛОКАЦИИ НА МАРКЕТИ без камата
12 рати

LUANCE ROLO 
ЗАВЕСА ЗЕБРА 
120X180CM
шифра
973000034 

LUANCE БРИСАЧ 
HARRY 40X60CM
шифра
973000003

LUANCE ROLO ЗАВЕСА 
ЗЕБРА 150X180CM - 
ТЕМНО СИВА 
шифра
973000044

БРИСАЧ 40Х60СМ 
ПОЛИЕСТЕР ПВЦ 
МАДО LUANCE 
шифра
973000018 

LUANCE БРИСАЧ 
33X60CM КОКО - 
КАФЕНА
шифра
973000018 

LUANCE ROLO 
ЗАВЕСА ЗЕБРА 
60X180CM  
шифра
973000045 

LUANCE БРИСАЧ 
40X60CM PVC 
шифра
97000380

LUANCE ROLO ЗАВЕСА 
ДНЕВНА 120X180CM 
БЕЛА 
шифра
973000020  

LUANCE ROLO 
ЗАВЕСА ЗЕБРА 
120X180CM
шифра
973000034 

LUANCE БРИСАЧ 
HARRY 40X60CM
шифра
973000003

LUANCE БРИСАЧ 
40X60CM PVC 
шифра
97000380

LUANCE ROLO ЗАВЕСА 
ЗЕБРА 150X180CM - 
ТЕМНО СИВА 
шифра
973000044

БРИСАЧ 40Х60СМ 
ПОЛИЕСТЕР ПВЦ 
МАДО LUANCE 
шифра
973000018 

LUANCE БРИСАЧ 
33X60CM КОКО - 
КАФЕНА
шифра
973000018 

LUANCE ROLO 
ЗАВЕСА ЗЕБРА 
60X180CM  
шифра
973000045 

LUANCE ROLO ЗАВЕСА 
ДНЕВНА 120X180CM 
БЕЛА 
шифра
973000020  

ЗАВЕСА ЗЕБРА 

3.090 

415 МАДО LUANCE 

480

485

ЗЕБРА 150X180CM - 

1.680 1.680 

1.680 

ДНЕВНА 120X180CM ДНЕВНА 120X180CM 

1.970 
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